
项目信息项目信息

项目名称:
深圳能源环保股份有限公司下属（浦
北、本溪、寻乌、钟山）项目全厂电
动气动阀门采购

项目编号: 231GA0267388

招标段招标段 /包包

标段/包名称:
深圳能源环保股份有限公司下属（浦
北、本溪、寻乌、钟山）项目全厂电
动气动阀门采购

标段/包编号: 231GA0267388/01

中标中标 /成交内容成交内容

公示时间: 2023-09-08 15:41

中标内容:

深圳能源环保股份有限公司下属（浦北、本溪、寻乌、钟山）项目全厂电
动气动阀门采购 中标结果公告 （招标编号：M4400000707020078） 广东
省机电设备招标有限公司（以下简称“招标代理机构”）受深圳能源环保股
份有限公司（以下简称“招标人”）的委托，就“深圳能源环保股份有限公司
下属（浦北、本溪、寻乌、钟山）项目全厂电动气动阀门采购”进行国内公
开招标，现将中标结果公告如下： 一、本项目招标内容：深圳能源环保股
份有限公司下属（浦北、本溪、寻乌、钟山）项目全厂电动气动阀门采
购，具体详情详见本项目招标公告。 二、本项目中标结果公告日期：
2023年9月8日 三、中标结果公告内容： 中标单位：凯斯特阀门集团有限
公司 中标价格：RMB 1,919,201.00元 （大写：壹佰玖拾壹万玖仟贰佰零壹
元整） 四、招标人和代理机构的名称、地址和联系方式： 招标人：深圳能
源环保股份有限公司 地 址：深圳市福田区深南大道4001号时代金融中心
12楼 邮 编：518052 联系人：李明云 电 话：13480616757 招标代理机
构：广东省机电设备招标有限公司 地    址：广州市环市中路316号金鹰大
厦10楼 邮编：510060 联 系 人：崔工 电    话：020-83546050 传    真：
020-83546050 特此公告。   招标人：深圳能源环保股份有限公司 招标代
理机构：广东省机电设备招标有限公司 2023年9月8日

特殊事项说明:

中标中标 /成交结果信息成交结果信息

中标/成交人名称: 凯斯特阀门集团有限公司 中标/成交价（元）: 1919201


	项目信息
	招标段/包
	中标/成交内容
	中标/成交结果信息

